
Uchwała nr 1/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 18.01.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Wyborów Członków Kolegium Elektorów, Senatu i 

Rektora w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku na kadencję 2024-2028  

Na podstawie § 33 ust. 7 w zw. z  § 34 ust. 6 pkt 1  Statutu Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku  (uchwała nr 58/2019 Senatu UMB z dnia 27 czerwca 2019 roku ze zm.; tekst 

jednolity - uchwała nr 401/2023  Senatu UMB z dnia 30 listopada 2023 roku), uchwala się, co 

następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zatwierdza Regulamin Wyborów Członków 

Kolegium Elektorów, Senatu i Rektora w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku na  

kadencję 2024-2028, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 

 

 

 


